[image: image1.wmf]
Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                               «Средняя общеобразовательная школа № 169»

П Р И К А З

29.03 2011                                                                                                                            48
______________                                                                        №______________

г. Зеленогорск

Об утверждении перечня
учебников  В МОУ СОШ № 169

на 2011/2012 учебный год

На основании  приказа  Министерства образования и науки РФ «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2011/2012 учебный год»,  порядка взаимодействия образовательных учреждений, муниципальных органов управления образования, министерства образования и науки Красноярского края по обеспечению обучающихся учебниками в 2011/2012 учебном году, утвержденного  министром образования и науки Красноярского края  17.12.2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  в  Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 169» перечень учебников  на 2011/2012 учебный год.

Приложение: Перечень учебников на 2011/2012 учебный год.
Директор МОУ СОШ № 169                                                                                   Р.И.Шатова